Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas

atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 001/2023 – SEMS/PMS, relacionadas por ordem alfabética

constantes no Anexo I.

Schroeder, 10 de novembro de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO 1

OPERADOR DE MÁQUINA II

NOME PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

ODAIR VIDAL 35

WILLIAN RANGEL TEIXEIRA 12,5

ENCANADOR

NOME PONTUAÇÃO NA PROVA PRÁTICA

CLAUDEMIR ROBSON PEREIRA 25

GEOVANE RUAN RODRIGUES 45

OPERADOR DE ETA/ETE

NOME PONTUAÇÃO NA PROVA PRÁTICA

GELCIMAR GARCES MARTINS 10

JOÃO ROBERTO DE ÁVILA 10

VALESKA FRANCENER DA LUZ 50

WENDELL ENGELMANN 55

ELIMINADOS DO CERTAME CONFORME 12.7 DO EDITAL

EVERTON CEZERINO

JAIR ANDREI DÖGE

LUIS GUSTAVO DOS SANTOS

SIMONI BECKER